

A L'ABORD'AGES LA MORANDAIS
Société par actions simplifiée au capital de 1.000 euros
Siège social : 14A rue de la Bise 22100 TADEN
753 226 026 RCS SAINT MALO

DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE DU 11 JUIN 2025

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT

TROISIEME DECISION

L'Associée Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 7.916 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice : 7.916 euros

Au poste "report à nouveau débiteur" en intégralité, soit : 7.916 euros
*Ce qui ramène le solde de ce poste à la somme
négative de (86.909) euros*

Total affecté : 7.916 euros

L'Associée Unique constate que, compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société sont négatifs de (85.809) euros pour un capital social de 1.000 euros.

ADOPTION

Cette affectation a été adoptée par l'Associée Unique lors de décisions en date du 11 juin 2025.

**Certifié conforme
La Présidente**





SAS A L'ABORD'AGES LA MORANDAIS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

ACTIF

	Valeurs au 31/12/24		Valeurs au
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	31/12/23
Capital souscrit non appelé			
ACTIF IMMOBILISÉ			
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement			
Frais de développement			
Concessions, brevets et droits similaires	190	190	48
Fonds commercial (1)			
Autres immobilisations incorporelles			
Immobilisations incorporelles en cours			
Avances et acomptes			
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions			
Installations tech., matériel et outillages industriels	27 913	12 805	2 253
Autres immobilisations corporelles	22 863	17 793	978
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
Immobilisations financières (2)			
Participations	16		16
Créances rattachées à des participations			
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille			
Autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres immobilisations financières	7 333		7 333
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	58 315	30 788	10 628
ACTIF CIRCULANT			
Stocks et en-cours			
Matières premières et autres approvisionnements	2 985		2 033
En-cours de production (biens et services)			
Produits intermédiaires et finis			
Marchandises			
Avances et acomptes versés sur commandes	190		905
Créances			
Créances Clients et Comptes rattachés (3)	114 063		122 772
Autres créances (3)	1 473		457
Capital souscrit - appelé non versé			
Valeurs mobilières de placement			
Actions propres			
Autres titres			
Instruments de trésorerie			
Disponibilités	8 864		9 076
Charges constatées d'avance (3)	197		280
TOTAL ACTIF CIRCULANT	127 772		135 523
Charges à répartir sur plusieurs exercices			
Primes de remboursement des emprunts			
Écarts de conversion actif			
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	186 087	30 788	146 152

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

SAS A L'ABORD'AGES LA MORANDAIS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

PASSIF

CAPITAUX PROPRES

Capital (dont versé : 1 000)

Primes d'émission, de fusion, d'apport

Écarts de réévaluation

Écart d'équivalence

Réserves

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)

SITUATION NETTE

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES

AUTRES FONDS PROPRES

Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES

PROVISIONS

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS

DETTES (1)

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)

Emprunts et dettes financières diverses (3)

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL DETTES

Écarts de conversion passif

TOTAL GÉNÉRAL

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

Valeurs
au 31/12/24Valeurs
au 31/12/23

1 000

1 000

100

100

-94 825

-62 568

7 916

-32 257

-85 809

-93 725

-85 809

-93 725

69 700

43 652

92 573

65 735

3

45 100

99 510

27 706

29 419

15

83

6 015

1 475

241 109

239 877

155 299

146 152

241 109

68 980

43 544



SAS A L'ABORD'AGES LA MORANDAIS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24			Du 01/01/23 au 31/12/23
	France	Exportations et livraisons Intracommunautaires	Total	
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens et services)	502 297		502 297	500 705
Montant net du chiffre d'affaires	502 297		502 297	500 705
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			6 000	4 667
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges			3 272	67
Autres produits			10	17
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION			511 579	505 455
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements			9 138	8 139
Variation de stocks			-951	79
Autres achats et charges externes			160 090	217 173
Impôts, taxes et versements assimilés			25 392	22 830
Salaires et traitements			272 743	263 775
Charges sociales			41 977	32 869
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			3 675	920
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges			11	36
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION			512 075	545 821
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			-496	-40 366
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée				
Perte ou bénéfice transféré				

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

2 836

1 658

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

366

239

0000435

Mission de présentation des comptes annuels - Voir l'attestation du professionnel de l'expertise comptable



SAS A L'ABORD'AGES LA MORANDAIS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	Du 01/01/23 Au 31/12/23
Produits financiers		
De participation (3)		
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
Autres intérêts et produits assimilés (3)	24	19
Reprises sur prov. , dépréciations, transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	24	19
Charges financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées (4)	7 199	2 943
Différences négatives de change		
Charges sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	7 199	2 943
RÉSULTAT FINANCIER	-7 174	-2 924
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-7 671	-43 290
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	2 836	1 658
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	2 836	1 658
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	366	239
Sur opérations en capital		
Dotations amortissements, dépréciations, provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	366	239
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	2 469	1 418
Participation des salariés aux résultats		
Impôt sur les bénéfices	-13 117	-9 615
TOTAL DES PRODUITS	514 439	507 132
TOTAL DES CHARGES	506 523	539 389
Bénéfice ou Perte	7 916	-32 257

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées